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ZP.271.1.63.2022.DM       Kędzierzyn-Koźle, dnia 14.06.2022r. 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Montaż 

klimatyzacji dla pomieszczenia kuchni i 4 sal zabaw w Żłobku Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, 
które wpłynęły do Zamawiającego w dniu: 13.06.2022r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1:  
Po kogo stronie jest demontaż istniejący tablic i montaż nowych tablic? Czy nowe tablice będą zamontowane  

w tym samym miejscu co istniejące?  
 

Odpowiedź nr 1:  

Odp .:Zgodnie z wcześniej udzieloną odpowiedzią:  
UWAGA:  Ze względu na nowy projekt remontu instalacji elektrycznej w żłobku nr 6, który polega  

na prowadzeniu przewodów pod tynkiem,  wykonawca zasilania klimatyzatorów musi uwzględnić  
w swojej wycenie również montaż przewodów pod tynkiem, a nie w korytkach kablowych tak jak 

jest w projekcie, w którym zasilanie klimatyzatorów jest zaprojektowane z istniejących tablic 
elektrycznych, które będą zdemontowane.   

Przewody zasilające należy  doprowadzić do nowych tablic elektrycznych pokazanych na rys.IE-

02, IE-03, które przesyłam w załączeniu.  
Należy również ująć zabudowę przewodów chłodniczych oraz odprowadzających skropliny płytą 

K-G z szpachlowaniem i malowaniem.  
 

Pytanie nr 2:  

Z czego wykonane są sufity oraz ściany pod powierzchnią których należy prowadzić instalację elektryczną? Czy 
instalację chłodniczą i skroplin należy na całej długości zabudować G-K czy tylko pion? Czy w miejscach gdzie 

przechodzi instalacja chłodnicza, skroplin, elektryczna jest sufit istniejący sufit G-K?  
 

Odpowiedź nr 2:   
Stropy żelbetowe, ściany o konstrukcji mieszanej(cegła i płyta). Przewody instalacji chłodniczej 

na całej długości należy zabudować płytą k-g. W pomieszczeniach przez które przechodzi 

instalacja nie ma sufitów podwieszanych. Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej. 
 

Pytanie nr 3:  
Nie ma na rynku innego producenta niż Mitsubishi Electric, który spełnia wszystkie parametry techniczne 

wymagane przez Zamawiającego i tym samym nie ma rozwiązań równoważnych o których mowa z ustawie PZP.  

W związku z tym zwracam się z prośbą o zmianę parametrów zgodnie z załącznikiem.  
Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający załącza zweryfikowaną tabelę równoważności: „OSTATECZNA Tabela 
równoważności Instalacja klimatyzacji_14.06.2022”.  Wedle stanowiska projektanta na rynku 

występuje kilku producentów urządzeń, które spełniają parametry tam (w tabeli) wskazane. 

 
Pytanie nr 4:  

Ze względu na brak dostępności klimatyzatorów w terminie wymaganym przez Zamawiającego zwracam się z 
prośbą o wydłużenie termin realizacji do 60dni.  

Odpowiedź nr 4:  
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji. 
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Pytanie nr 5:  

Proszę doprecyzować tabelę równoważności dotyczy poziom hałasu jednostek , czy chodzi o poziom ciśnienia 
akustycznego czy poziom mocy akustycznej są to dwa różne parametry podawane przez producentów w 

jednostkach poziomu głośności db(A).  
 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający załącza zweryfikowaną tabelę równoważności: „OSTATECZNA Tabela 
równoważności Instalacja klimatyzacji_14.06.2022”.   
  
 

 
Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 

odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ. Stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim 

wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

 
 

Daniel Bul  

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych /-/ 
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